不动产买卖协议

甲方（卖方）：                    电话：

乙方（买方）：                    电话：
一、经甲乙双方协商，甲方自愿将位于    ***********************      不动产权证号:
 ***********   房屋一套面积   ***  平方米，储藏室或车库      间，卖给乙方，价格为人民币        万元整

二、甲方于        年      月      日前将房屋交付于乙方。

三、房屋交易当中所产生的      费用由      方承担。

四、以上合同条款甲乙双方共同遵守，如有违约现象，违约方承担全部责任，并赔偿对方所有损失。

五、本协议甲乙双方签字按指印生效，即时产生法律效力。

甲方(卖方)：

乙方(买方)：

   *年*月*日